

NEW

CHEAT SMART.



Because Every Diet Deserves a Cheat

Indulge in real chocolate, creamy peanut butter, crisp graham cracker, and high-quality milk protein. Whether you're crushing cravings between meals or reaching for a post-workout reward, the Cheat Bar is decadence you could feel good about.

Packed with quality protein, Cheat Bar helps muscle recover after a workout and keep you energized throughout the day. Whether you're at the gym, in the office, or on the go, these bars make an excellent choice to curb hunger and satisfy your cravings.

12 Bars per Tray



FLAVOURS AVAILABLE



Nuts Over Chocolate

Great White Crunch

Nuts Over Chocolate - CA1001

Nutrition Facts Valeur nutritive

Serving Size / Portion: 1 Bar (58 g/2.05oz)

Calories 280 % Daily Value *
% valeur quotidienne *

Fat / Lipides 16 g 21 %
Saturated / saturés 6 g 30 %
+ Trans / trans 0 g

Carbohydrate / Glucides 24 g
Fibre / Fibres 2 g 7 %
Sugars / Sucres 14 g 14 %

Protein / Protéines 14 g

Cholesterol / Cholestérol 5 mg

Sodium 200 mg 9 %

Potassium 210 mg 6 %

Calcium 200 mg 15 %

Iron / Fer 1 mg 6 %

* 5% or less is a little. 15% or more is a lot.
* 5% ou moins c'est peu. 15% ou plus c'est

INGREDIENTS: Peanut Butter (Dry Roasted Peanuts, Dextrose, Hydrogenated Cottonseed and Rapeseed Oil, Salt), Graham Cracker (Wheat Flour, Sugar, Corn Syrup, Vegetable Shortening (Palm Oil, Soybean Oil, Canola Oil, Tocopherol), Whole Wheat Flour, Corn Starch, Natural and Artificial Vanilla Flavour, Soy Lecithin, Baking Soda, Salt, Molasses), Milk Chocolate Coating (Sugar, Vegetable Oil (Palm Kernel Oil and Hydrogenated Palm Kernel Oil), Cocoa Powder, Nonfat Dry Milk, Whole Milk Powder, Whey Powder, Soy Lecithin, Salt), Milk Protein Isolate.

ALLERGEN WARNING: Contains: Milk, Wheat, Peanuts and Soy. Produced in a facility that also processes Eggs, Sesame, and other Tree Nuts.

INGREDIENTS: Beurre de cacahuète (cacahuètes grillées à sec, dextrose, huile de coton et de colza hydrogénée, sel), biscuit Graham (farine de blé, sucre, sirop de maïs, shortening végétal (huile de palme, huile de soja, huile de canola, tocophérol), farine de blé entier, amidon de maïs, arôme naturel et artificiel de vanille, lécithine de soja, bicarbonate de soude, sel, mélasse), enrobage de chocolat au lait (sucre, huile végétale (huile de palme et huile de palme hydrogénée), poudre de cacao, lait écrémé en poudre, lait entier en poudre, lactosérum en poudre, lécithine de soja, sel), isolat de protéines de lait.

AVERTISSEMENT D'ALLERGEN: Contient : lait, blé, arachides et soja. Fabriqué dans un établissement qui transforme également des œufs, du sésame et d'autres fruits à coque.

ALLMAX
PROFESSIONAL GRADE SUPPLEMENTS

ESSENTIALS

Naturals

SPORT

www.ALLMAXNutrition.com

[@TeamALLMAX](https://www.instagram.com/TeamALLMAX)

[@ALLMAX](https://www.facebook.com/ALLMAX)